
نوجوانان ایران که به 
اندونزی سفر کرده اند 
پیش از آغاز مسابقات 
جام جهانی، یک 
بازی تدارکاتی با تیم 
نوجوانان آمریکا 
برگزار خواهند کرد. 
این بازی تنها بازی 
تدارکاتی خوب و 
مفید نوجوانان ایران 
برای حضور در جام 
جهانی است

 این نتایج
حق هواداران 
نساجی نیست

نساجی ایران نماینده دوست داشتنی 
خطه مازندران که با شایستگی به 
رقابت های لیگ قهرمانان آسیا 
رسید،  با شکستی که دیشب 
نه  هرگو عماً  شد  متحمل 
شانس صعود به مرحله بعد 
را از دست داد. جدا از نتیجه 
کسب شده مقابل نماینده 
ازبکستان، آنچه که در مورد 
تیم نساجی ناامیدکننده به نظر 
می رسد نوع عملکرد این تیم در 
چند وقت اخیر تحت هدایت 
سیدمهدی رحمتی است. در 
حالی که انتظار می رفت در سالی 
که تیم نساجی برای اولین بار در 
رقابت های لیگ قهرمانان آسیا 
شرکت می کند، این تیم تقویت 
شود و تدابیری ویژه برای حضور 
آنها در آسیا اتخاذ شود، تیم 
قائمشهری به طرزی ناامیدکننده 
عمل کرد. این عملکرد ضعیف 
هم در رقابت های لیگ و هم در 
آوردگاه قاره ای به چشم می خورد 
طوری که نساجی در هفت بازی 
اخیر خود در لیگ و آسیا، شش 
شکست و یک تساوی را تجربه 
کرده آن هم در شرایطی که در 
چهار بازی میزبان بوده است. 
اعتراض هواداران نساجی به 
عملکرد مهدی رحمتی دیروز 
در ورزشگاه آزادی شنیده شد 
و البته صدای این اعتراض از 
هفته ششم لیگ برتر و زمانی 
که تیم نساجی در شهر خود 
مقابل آلومینیوم شکست خورد، 
بلند شده بود. باید به هواداران 
پرشور و متعصب نساجی که 
عاشق تیمشان هستند حق 
داد که به عملکرد کادر فنی 
تیم خود در این مقطع معترض 
باشند. چنین نتایجی به هیچ 
وجه زیبنده تیمی نیست که 
یکی از سه نماینده ایران در قاره 
کهن شده و از نظر حمایت مادی 
و معنوی نیز کمبودی ندارد. 
مدیران باشگاه باید برای این 
تیم چاره ای بیندیشند و اگر 
بنابر حمایت از کادر فعلی نیز 
هست این کار باید با یک برنامه 
مشخص صورت بگیرد. بعد 
از چند نتیجه ضعیف، انتظار 
می رفت نساجی دیشب در خانه 
به مراتب عملکرد بهتری مقابل 
تیم نوبهار ازبکستان داشته 
باشد اما همچنان این تیم در 
مسیر بحران قدم برمی دارد و 
حتی از آنچه که در یکی دو فصل 
اخیر از این تیم دیده بودیم هم 
ضعیف تر نشان داد. این نمایش 
حق تیم باریشه و اصالت نساجی 

نیست.
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امیر قلعه نویی:

جای استقلال در لیگ قهرمانان آسیا خالی است

امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی فوتبال گفت: »از دو تیم خوب فوتبال 
ایران نساجی و سپاهان تشکر می کنم که روزهای سختی را سپری کردند 
و فشار بدنی مضاعفی را متحمل شدند. همچنین برای پرسپولیس آرزوی 
موفقیت دارم، هر چند معتقدم جای استقلال هم در لیگ قهرمانان آسیا 
واقعاً خالی است.« قلعه نویی سال ها سرمربی استقلال بود و با این تیم 

در لیگ قهرمانان آسیا حضور داشت.

 مهدی تاج:

ملزم به پاسخگویی نیستیم!

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در خصوص انتقاد برخی از رسانه ها 
به حضور 10 روزه او در قطر گفت: »ما تقریباً یک روز و نیم در قطر بودیم 
تا جشن برترین ها برگزار شود. دیدم برخی ها نوشته بودند که ما 10 روز 
در قطر بودیم که این حرف های رسانه است و ما ملزم به پاسخگویی 
نیستیم.« مهدی تاج هم مثل هر رئیس فدراسیون دیگری با انتقادهایی 

مواجه شده که خیلی از آنها واقعیت ندارند.

محمد محبی

تساوی با بازیکن بوشهری

هفته چهاردهم لیگ برتر روسیه دیروز برگزار شد و روستوف در حالی که محمد 
محبی را برخلاف بازی قبل در جام حذفی دوباره در ترکیب ابتدایی داشت، 
به مصاف اورنبورگ رده چهاردهمی رفت و به تساوی 1-1 دست یافت. محبی 
حضور کامل در زمین داشت ولی در سیزدهمین بازی فصل خود نتوانست 
آمار 2 گل زده و 2 پاس گلش را بهتر کند. محبی البته امیدوار است با درخشش 

در روستوف به بازیکنی مهم برای تیم ملی در جام ملت ها تبدیل شود.

فوتبال ایران زیر  ذره بین
مدیریت فوتبال 

آشنایی با حریفان ایران در جام جهانی نوجوانان

یوزها علیه دو قهرمان

تیم ملی نوجوانان ایران اوایل تیرماه با 
پیروزی مقابل یمن به مرحله نیمه نهایی 
جام ملت های زیر ۱۷ سال آسیا رسید و 
عاوه بر این جواز حضور در مسابقات 
جام جهانی 2023 مالزی را کسب کرد. 
شاگردان حسین عبدی پس از صعود به 
این مسابقات در گروه سوم مسابقات 
که یکی از سخت ترین گروه های جام 
جهانی محسوب می شود، قرار گرفتند 
و با تیم های برزیل، انگلیس و نیو 
کالدونیا همگروه شدند. برزیل یکی از 
تیم های قدرتمند جهان است که در 
رده بزرگسالان پرافتخارترین تیم دنیا 
محسوب می شود. این تیم در رده زیر 
۱۷ سال نیز پس از نیجریه که ۵ قهرمانی 
در کارنامه دارد، با ۴ قهرمانی دومین 
تیم پرافتخار محسوب می شوند. برزیل 
که در آخرین دوره جام جهانی در سال 
20۱۹ به قهرمانی رسیده این عنوان را در 
سال های ۱۹۹۷، ۱۹۹۹ و 2003 نیز کسب 
کرده و همچنین در سال های ۱۹۹۵ و 
200۵ نیز سابقه نایب قهرمانی دارد. 
این تیم همچنین در ۱۹ دوره مسابقات 
آمریکای جنوبی ۱3 قهرمانی، 3 نایب 
قهرمانی و یک رتبه سومی را در کارنامه 
خود ثبت کرده است. فیلیپه لئال، 

سرمربی 3۶ ساله که سابقه هدایت 
تیم های زیر ۱۷ سال فامینگو و بوتافوگو 
را نیز دارد، از سال 2022 هدایت برزیل 
را در دست گرفته و با این تیم قهرمانی 
زیر ۱۷ ساله های آمریکای جنوبی در سال 
2023 را به دست آورده است. انگلیس 
دیگر حریف قدرتمند شاگردان حسین 
عبدی محسوب می شود. سه شیرهای 
نوجوان با سابقه قهرمانی جهان در 
سال 20۱۷ پنجمین دوره حضورشان 
در این مسابقات را تجربه خواهند کرد. 
این تیم همچنین در ۱۶ دوره حضورش 
در مسابقات یورو، در سال های 20۱0 و 
20۱۴ به قهرمانی رسیده و نایب قهرمانی 
دوره های 200۷ و 20۱۷ را به دست آورده 
است. گرگ لینکلن، سرمربی انگلیسی 
۴3 ساله که مشهورترین تیم دوران 
بازی اش آرسنال است، در حال حاضر 
هدایت انگلیس را برعهده دارد. اما نیو 
کالدونیا آخرین حریف تیم ملی در مرحله 
گروهی به حساب می آید. نماینده قاره 
اقیانوسیه برای دومین بار پس از سال 
20۱۷ در جام جهانی نوجوانان شرکت 
خواهد کرد. هرچند در آن دوره با 3 باخت 
متوالی در گروه فرانسه، ژاپن و هندوراس 
آن هم با 2 گل زده و ۱3 گل خورده 
قعرنشین شد. البته چهار نایب قهرمانی 
در مسابقات قاره ای در کارنامه این تیم 
دیده می شود. لئاندرو لوپز، سرمربی ۴2 

ساله اکنون سرمربی نیوکالدونیاست. 
تیم ملی کشورمان در روزهای 20، 23 
و 2۶ آبان به ترتیب به مصاف برزیل، 
انگلیس و نیوکالدونیا می رود. هر سه 
مسابقه هم در ورزشگاه بین المللی 

جاکارتا برگزار می شود.
 

بازی تدارکاتی با آمریکا پیش از 
شروع مسابقات

نوجوانان ایران که به اندونزی سفر 
کرده اند پیش از آغاز مسابقات جام 
جهانی، یک بازی تدارکاتی با تیم 
نوجوانان آمریکا برگزار خواهند کرد. 
این بازی تنها بازی تدارکاتی خوب و 
مفید نوجوانان ایران برای حضور در 
جام جهانی است. چرا که آخرین بازی 
جدی و رسمی این تیم همان مسابقه 
نیمه نهایی جام ملت   های آسیا مقابل 
ژاپن بود که با شکست 3 -0 ایران 
تمام شد. آرشا شکوری، محمد حسین 
شریفی، سمیر حبوباتی، حسام نفری، 
علیرضا همایی فرد، ابوالفضل زمانی، 
رضا قندی پور، اسماعیل قلی زاده، 
امیر محمد  ی، علیرضا شریفی، یعقوب 
براجعه، محمد عسکری، ابوالفضل 
موردی، ماهان صادقی، آرمین عباسی، 
نیمار اندرز، عرفان درویش عالی، کسری 
طاهری، علی حسنی، ضرغام سعداوی 
و ابوالفضل زلیخایی بازیکنان نوجوانان 

ایران در جام جهانی 2023 هستند. نکته 
جالب این است که ۶ بازیکن آخر این 
لیست در حال حاضر آزاد هستند و با 

تیمی قرارداد ندارند.
نکته مهم درباره تیم نوجوانان ایران این 
است که اغلب بازیکنان این تیم سابقه 
بازی در لیگ برتر ایران را ندارند و به 
همین دلیل شاید بازیکنان این تیم برای 
اهالی فوتبال در ایران چندان شناخته 
شده نباشند. آرشا شکوری به خاطر 
پنالتی هایی که در بازی یک چهارم نهایی 
جام ملت های آسیا مقابل یمن گرفت، 
در یادها مانده است. سمیر حبوباتی 
هم به خاطر جالب بودن ترکیب نام و 
نام خانوادگی و اینکه عضو پرسپولیس 
است کمی شناخته شده تر از بقیه است. 
اگر مسابقات لیگ را خیلی جدی دنبال 
می کنید شاید رضا قندی پور مهاجم 
پیکان را هم بشناسید. او زننده گل 
جنجالی و عجیب پیکان به سپاهان در 
هفته چهارم لیگ برتر بود که در ابتدا به 
نظر می رسید توسط حامد پاکدل به ثمر 
رسیده است. تیم نوجوانان ایران از یک 
طرف تیم پرستاره ای نیست و از طرف 
دیگر بازیکنان این تیم کم تجربه هستند 
و بازی های بین المللی زیادی نداشته اند. 
به همین دلیل نمی شود از این تیم 
انتظار زیادی داشت. اما صرفِ حضور 
در جام جهانی می تواند انگیزه زیادی به 

بازیکنان بدهد تا آنها با تمام توان شان 
در مسابقات حاضر شوند و بتوانند 
خودشان را به عنوان استعدادهای آینده 

فوتبال ایران معرفی کنند.
 

تمجید فیفا از تیم ملی
سایت فدراسیون بین المللی فوتبال 
در آستانه این رقابت ها درباره تیم 
ملی کشورمان می نویسد: »ایران در 
سخت ترین گروه ممکن رقابت های 
جام جهانی زیر ۱۷ سال با دو قهرمان 
دوره گذشته مسابقات یعنی برزیل 
و انگلستان همگروه شده است.« 
این سایت در ادامه ضمن تمجید از 
فعالیت های حسین عبدی، سرمربی 
تیم زیر ۱۷ سال کشورمان در دوران 
مربیگری، از کسری طاهری به عنوان 
یکی از چهره های حائز اهمیت ایران یاد 
کرده و نوشته است: »طاهری مهاجمی 
ماهر است. او یکی از ستاره های راهیابی 
ایران در مسیر صعود به نیمه نهایی جام 
ملت های آسیا زیر ۱۷ سال 2023 بود. 
ایران، پنجمین بار است که در جام 
جهانی زیر ۱۷ سال شرکت می کند. 
بهترین عملکرد آنها در جام جهانی 
هند 20۱۷ بود که یوزهای نوجوان به 
یک چهارم نهایی رسیدند و در این راه 
پیروزی های چشم نوازی را مقابل آلمان 

و مکزیک ثبت کردند.«

محمدمحمدیسدهی
روزنامه نگار

AFC تأکید کرد

باید مشکل مالکیت استقلال و پرسپولیس حل شود
مصطفی زارعی، رئیس دپارتمان مجوز 
حرفه ای فدراسیون فوتبال در سمینار 
سالانه مجوز حرفه ای باشگاه ها در 
خصوص تغییر فرمت لیگ قهرمانان 
آسیا گفت: »فرمت لیگ قهرمانان 
تغییر می کند اما مجوز تغییر نمی کند. 
2 باشگاهی که قصد حضور در لیگ 
نخبگان سال آینده را دارند و یک نماینده 
ایران که می خواهد در سطح دوم لیگ 
قهرمانان شرکت کند، باید مجوز حرفه ای 
بگیرند اما معیارهای کسب مجوز در دو 
سطح فرقی ندارد.« او افزود: »چرخه ما 

از هفته آینده شروع می شود و باشگاه ها 
باید از هفته آینده مدارک خود را بارگذاری 
کنند. تمام اسناد ارزیابی شده و از همه 
باشگاه ها بازدید می کنیم. نتایج جمع 
می شود و ان شاءالله ۱0 خرداد سال 
آینده نتیجه نهایی اعام می شود. در 
مورد مسائل مالی نیز باشگاه ها باید تمام 
بدهی هایی که تا تاریخ 3۱ دسامبر)۱0 
دی( قطعی شده است، باید مانند سال 
گذشته تا ۱۱ فروردین تسویه کرده یا با 
بازیکنان و باشگاه های طلبکار تسویه 
کنند .« رئیس دپارتمان مجوز حرفه ای 

فدراسیون فوتبال در مورد مهم ترین 
مشکل باشگاه های ایرانی به جز مسائل 
مالی، بیان داشت: »واقعاً در بحث 
استادیوم ها و زیرساخت ها مشکل 
داریم. این کار نیاز به یک اقدام بنیادین و 
اساسی از جانب وزارت ورزش دارد . ضمن 
اینکه در معیارهای آکادمی هم مشکاتی 
داریم که برای ما تهدید کننده است. در 
بحث های حقوقی باشگاه ها نیز همچنان 
دچار مشکات متعددی هستیم.« زارعی 
در خصوص مشکل مالیات مشترک 
باشگاه ها تصریح کرد: »در سال گذشته 

طبق تعامل با کنفدراسیون فوتبال آسیا 
بحث مالکیت مشترک به شکلی برای 
همان سال گذشته حل شد اما آن 
اقدامات صرفاً برای سال گذشته بود. در 
جلسه ای که با کارشناسان AFC  داشتم، 
تأکید کردند امسال باید بحث مالکیت 
باشگاه ها حل شود. به وزیر ورزش و 
سایر دوستان این موضوع را اطاع 
دادیم. از دوستان وزارت ورزش و سازمان 
خصوصی سازی خواهش می کنم این 
قضیه را جدی بگیرند زیرا باید قطعاً این 

موضوع به شکل اساسی حل شود.«

 واکنش فدراسیون 
فوتبال به یک خبر

وجود شرط در 
قرارداد قلعه نویی 

گمانه زنی است
فدراسیون فوتبال ضمن تأکید بر 
حفظ آرامش تیم ملی ۶۶ روز مانده 
تا شروع رقابت های جام  ملت های 
آسیا اعام کرد شایعات درباره وجود 
یک بند در قرارداد سرمربی تیم ملی 
را تکذیب کرد. فدراسیون فوتبال 
جمهوری اسامی ایران اعام کرد 
در شرایطی که فاصله بسیار کمی 
تا شروع رقابت های جام ملت های 
آسیا باقی مانده، حفظ آرامش و 
ایجاد اتحاد ملی به منظور کسب 
موفقیت تیم ملی جزو اصلی ترین 
خواسته های خانواده ورزش و 
فوتبال است، لذا فدراسیون فوتبال 
با تقدیر از کادر فنی تیم ملی و در 
رأس آن آقای امیر قلعه نویی بدلیل 
زحمات و تاش های انجام شده در 
هشت ماه گذشته تأکید می کند بند 
شرط صعود تیم ملی به نیمه نهایی 
برای تمدید قرارداد سرمربی محترم 
تیم ملی وجود ندارد و خبر منتشر 

شده، فقط گمانه زنی است.


